АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

< ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от <ЯЯ 2019 №

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Жуковский район» на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Постановлением администрации МР "Жуковский район" от
19.05.2017 N717 "Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования "Жуковский район".
Администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования «Жуковский район» на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике,
инвестициям и управлению муниципальным имуществом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации А.В. Суярко